
呼和浩特供电公司 2025 年安措材料框架协议采购变更公告

招标编号：HG20250101-182-189

项目名称：呼和浩特供电公司 2025 年安措材料框架协议采购

招标编号：HG20250101-182-189

变更事项：

一、HG20250101-184 标段（绝缘梯、围栏等安全工器具）专用资格变更为：

1.投标人近三年（2022 年 4 月 1 日至今，以签订合同时间为准）具有同类

业绩，需提供合同及发票扫描件（合同内容至少应包括合同首页、内容、合同

签订页等内容；发票后需附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截

图）；

2.投标人须提供所投货物任意一种产品的检验报告或型式试验报告；

3.投标人为内蒙古电力(集团)公司安全器具质量监督检测中心出具的在有

效期内的内蒙古电力安全工器具入网年审厂家，提供入网许可证，许可范围包

含绝缘手套、绝缘靴、绝缘胶垫、绝缘绳；

4.投标人需为所投货物的生产制造商。

二、HG20250101-183 标段（绝缘类安全工器具）专用资格变更为：

1.投标人近三年（2022 年 4 月 1 日至今，以签订合同时间为准）具有同类

业绩，需提供合同及发票扫描件（合同内容至少应包括合同首页、内容、合同

签订页等内容；发票后需附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截

图）；

2.投标人须提供所投货物任意一种产品的检验报告或型式试验报告；

3.投标人为内蒙古电力(集团)公司安全器具质量监督检测中心出具的在有

效期内的内蒙古电力安全工器具入网年审厂家，提供入网许可证，许可范围包



含 10kV、35kV、110kV、220kV 验电器;10kV、35kV、110kV、220kV 绝缘杆；

4.投标人需为所投货物的生产制造商。

三、HG20250101-184 标段（绝缘梯、围栏等安全工器具）、HG20250101-183 标

段（绝缘类安全工器具）报名截止时间变更为：2025 年 04 月 22 日 17:00 时。

其他内容保持不变

招标人内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司

2025 年 04 月 16 日


